
2920
1290

VZT

sv.2870

+/-0,000

sv.2870 sv.2870

+0,050
sv.2880

D1
/L

D1
/P

D1/L

1970

750

D2
/L

D1/P

D3

D4

D5

13
00

29
20

ČZ

dě
líc

í l
iš

ta
 n

er
ez

ov
á

dě
líc

í l
iš

ta
 n

er
ez

ov
á

dě
líc

í l
iš

ta
 n

er
ez

ov
á

přechodová lišta nerezová

KO1800

KO1800

nerezové chráničky 
3ks

nerezová 
chránička 

1ks

nerezové 
chráničky 

2ks

PU podlaha

KO1800

nerezová 
chránička 
1ks

nerezové 
chráničky 
3ks

sv.3140sv.3420

PVC KD

nerezový žlab
300/600
podbetonován

nerezový žlab
300/600

podbetonován

nerezový žlab
300/600

podbetonovánnerezový žlab
3x300/600
podbetonován

nerezový žlab
3x300/600
podbetonován

D6

dilatační spára
Detail 2

Detail 1

Detail 1

sv.3420 sv.3140

S
D

K
 o

pl
áš

tě
ní

 k
an

al
iz

ac
e

1x
12

,5
m

m

P
ův

od
ní

 k
er

am
ic

ké
 o

bk
la

dy

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

stoly celkem 28ks ( 112 osob )

dě
líc

í l
iš

ta
 n

er
ez

ov
á

přechodová lišta nerezová

KO2100

460 1145
2870

150

3635 150

2370

1410 900

2120 500 2110 370

41
0

15
0

17
30

31
0

41
50

12
0

11
50

23
00

25
30

22
60

15
0

10
50

21
15

21
15

41
15

50
0

38
70

15
0

22
40

1835
150

750 5100 150 2890 150 8750 150 2850

21
40

15
0

39
70

43
30

15
0

21
50

10
01455 300 1230

12
0

62
30

50
0

62
60

12
0

2985 150 6110 150 2860
150

12300 150 2150

1600

1520(1430)

770 2200

2200(780)

780 2270

2200(780)

770 2230

2200(780)

770 2230

2200(780)

770 2230

2200(780)

2220

2200(780)

760 2200

2200(780)

770 2220

2200(780)

820 2220

2200(780)

750 2230

2200(780)

770 2230

2200(780)

770 2230

2200(780)

800 2230

2200(780)

21
40

15
0

39
70

25
10

19
50

3055

11
20

nerezové 
chráničky 
3ks

0,5%

1,
6%

0,5%

0,
9%

280 1465
cca

1,1% 1,1%

0,
5%

0,
5%

1,0%

8780 6180

950 280

62
30

50
0

62
60

2310 480 2520 490 2500 490 2540 490 1380 2430 1360 500

80
0

19
70

80
0

19
70

1450
1970

800
1970

800
1970

80
0

19
70

1500
1970

900
1970

900
1970

12
50

19
70

15
00

19
70

11

10

09

08

03

01

06

07

04

05

02

1 x 200/200
1 x 150/200

-3,150

14
 S

tu
20

0.
0/

20
0.

0 sv.2760 sv.2450

Lapol 
1800/900

250 970

730(1650)

770 970

730(1650)

300 970

730(1650)

770 970

730(1650)

280 970

730(1650)

800 970

730(1650)

280 970

730(1650)

800 970

730(1650)

300 970

730(1650)

220

- odstranění stropu,poklopů
- vložení potrubí DN100
- zásyp stavebním recyklátem
- betonáž desky tl.100mm C 20+síť Q188
- keramická dlažba protiskluzná R10

Sanace betonových panelů
- odsekání omítky a nesoudržných částí betonu
- zbavení koroze do stupně Sa 2,5 ( lesk )
  při úbytku více než 30% výztuž navařit novou
- pasivace ocelové výztuže ochranným nátěrem
- hrubá vysprávková síranovzdorná malta ( 20% plochy , 10-30mm, např. weberrep H SV )
- jemná vysprávková reprofilační malta ( 100% plochy, 5-10mm, např.weberrep J SV )
- vnitřní štuková omítka+ disperzní malba

Plocha cca.1,5m2

Legenda

+3.140

Detail 1 Detail 1

Svislý řez 1 ( 1:50 )

Stěny + strop
- oškrábání malby
- štuková omítka
- nová omyvatelná malba

Detail 2

Sanace betonových panelů
- odsekání omítky a nesoudržných částí betonu
- zbavení koroze do stupně Sa 2,5 ( lesk )
  při úbytku více než 30% výztuž navařit novou
- pasivace ocelové výztuže ochranným nátěrem
- hrubá vysprávková síranovzdorná malta ( 20% plochy , 10-20mm )
- jemná vysprávková reprofilační malta ( 100% plochy, 5-10mm )
- vnitřní štuková omítka+ disperzní malba

34
60

21
0

31
20

32
0

20
0

14
40

15
80

12
0

20
0

20
0

Uzavírací lak na polyuretanové betony
Vsyp pro zvýšení protiskluznosti ( sklěněné kuličky )
- požadavek protiskluznosti R10
Podlahová stěrka  tl. 6mm
- polyuretanbeton  např. BASF UCRETE DP
- odolnost teplotnímu rázu min.70stupňů Celsia
Univerzální penetrace např. BASF VG 2
Litý cementový potěr CF25-F5  min. tl. 100mm
- mezní odchylka povrchu podlahy 2mm
PE fólie nebo asfaltovaná lepenka
Izolace EPS 100 S Stabil  tl.80mm
Stávající strop

Rozměry otvoru / Popis

         VÝPIS DVEŘÍ 
Položka Kusy

Šířka: Výška:  .

Popis:

2020 mm

Povrch:

Zárubeň:

Kování:

Zasklení:

 D1
Celkem:

2/P

2/L

4

-

Šířka: Výška:  .

Popis:

2020 mm

Povrch:

Zárubeň:

Kování:

Zasklení:

Celkem:

Další požadavky: -

 D2

Pohled ze strany závěsů [M 1:50]

1

1/L

Šířka: Výška:  .

Popis:

2020 mm

Povrch:

Zárubeň:

Kování:

Zasklení:

Celkem:

Další požadavky: -

1
 D3

1

Šířka: Výška:  .

Popis:

2020 mm

Povrch:

Zárubeň:

Kování:

Zasklení:

Celkem:

Další požadavky: -

1

1

 D4

Šířka: Výška:  .

Popis:

2020 mm

Povrch:

Zárubeň:

Kování:

Zasklení:

Celkem:

Další požadavky: -

1

1

 D5

-

Šířka: Výška:  .

Popis:

2020 mm

Povrch:

Zárubeň:

Kování:

Zasklení:

Celkem:

Další požadavky: -

1

1

 D6

Další požadavky: vybourat dřevěný práh

900mm

vnitřní dřevěné plné dveře jednokřídlové
800 / 1970

CPL lamino

Doplňky:   stavěč dveří
           ocelová pro klasický způsob zdění hranatá, 

-

štítové, klika / klika, eloxovaný hliník

nátěr pro tř.prostředí C1( 15let )

CPL lamino

Doplňky:   stavěč dveří
           ocelová pro klasický způsob zdění hranatá, 

-

štítové, klika / klika, eloxovaný hliník

nátěr pro tř.prostředí C1( 15let )
tl. zdiva 150mm ( 1ks ) 

850mm

vnitřní dřevěné plné dveře jednokřídlové
750 / 1970

CPL lamino

Doplňky:   stavěč dveří
           ocelová pro klasický způsob zdění hranatá, 

-

štítové, klika / klika, eloxovaný hliník

nátěr pro tř.prostředí C1( 15let )

1600mm

vnitřní dřevěné plné dveře dvoukřídlové
1500 / 1970

tl. zdiva 150mm ( 4ks ) 

CPL lamino

Doplňky:   stavěč dveří
           ocelová pro klasický způsob zdění hranatá, 

-

štítové, klika / klika, eloxovaný hliník

nátěr pro tř.prostředí C1( 15let )

1550mm

vnitřní dřevěné plné dveře dvoukřídlové
1450 / 1970

tl. zdiva 100mm ( 1ks ) 

tl. zdiva 100mm ( 1ks ) 

CPL lamino

Doplňky:   stavěč dveří
           ocelová pro klasický způsob zdění hranatá, 

-

štítové, klika / klika, eloxovaný hliník

nátěr pro tř.prostředí C1( 15let )
tl. zdiva 100mm ( 1ks ) 

1350mm

vnitřní dřevěné plné dveře dvoukřídlové
1250 / 1970

CPL lamino

Doplňky:   stavěč dveří
           ocelová pro klasický způsob zdění hranatá, 

-

štítové, klika / klika, eloxovaný hliník

nátěr pro tř.prostředí C1( 15let )

1600mm

vnitřní dřevěné dveře dvoukřídlové 1/3 zasklené
1500 / 1970

tl. zdiva 150mm ( 1ks ) 

20
20

900

20
20

900

20
20

750

20
20

1600

20
20

1550

20
20

1350

20
20

1600

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

OZNAČENÍ NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA 
[m2] PODLAHA

01 Zádveří vstup 8,54

02 Jídelna 149,87

03 Denní místnost 11,87

04 Mytí 18

05 Výdej 17,48

06 Mytí 13,69

07 Varna 60,05

08 Kancelář 4,81

09 Chodba 14,32

10 Sklad 2,52

11 Technická místnost 12,45

CELKOVÁ PLOCHA MÍSTNOSTÍ 313,6

STĚNA STROP

P1

P1,P2KD,PVC

PVC stávající

PU P3

PU P3

PU P3

PU P3

PVC stávající

P1KD

P1KD

P1KD

stávající

Poznámka

stávající

M

M,aku podhledy

M

M

M

M

M

M

M

KD,ČZ sv.3140,3420

sv.3140,3420

sv.3140,3420

sv.3140,3420

sv.3140,3420

sv.3140,3420

sv.3140,3420

sv.3140,3420

sv.3140,3420

sv.3140,3420

sv.2880

KD - keramická dlažba do tmelu 
      - protiskluz R10
PVC - podlahová krytina PVC tř.zátěže 34
PU - podlahová stěrka polyuretanbeton
     - protiskluz R11

aku podhledy - zavěšené akustické panely ,,kanopy,,

stávající

stávající

ON 1600,ŠO+M

ON 1600,ŠO+M

KO 1800,ŠO+M

KO 1800,ŠO+M

KO 1800,ŠO+M

KO 1800,ŠO+M

ON 1600,ŠO+M

KO 1800,ŠO+M

ON 1600,ŠO+M

ON 1600 - olejový nátěr výšky 1600mm
M - omyvatelná disperzní malba
ŠO - štuková omítka+penetrační nátěr
KO 1800 - keramický obklad výšky 1800mm

Skladby podlah

P1 Keramická dlažba do tmelu 10mm
- protiskluz R10
- sokl výšky 100mm
Cementová stěrka C20        5-15mm
Penetrační nátěr
Původní betonový podklad očištěný

P2 PVC lepené k podkladu
- třída zátěže 34
- sokl výšky 100mm
Cementová stěrka C20        3-5mm
Penetrační nátěr
Původní betonový podklad očištěný

P3 Uzavírací lak na polyuretanbetonové povrchy 
Podlahová stěrka  tl. 6mm
- polyuretanbeton 
- odolnost teplotnímu rázu min.70stupňů Celsia
- požadavek protiskluznosti R11
Univerzální penetrace 
Litý cementový potěr CF25-F5  min. tl. 100mm
- mezní odchylka povrchu podlahy 2mm
PE fólie nebo asfaltovaná lepenka
Izolace EPS 100 S Stabil  tl.80mm
Stávající strop

Dilatace
- u středních sloupů, max. 6 x 6m
- kovový dilatační profil např. Schluter Dilex EMP
  + EPS tl.10mm
- po obvodě EPS tl.10mm

Fabiony
Stěrka - epoxidová pryskyřice , poloměr 50mm

Odstranění keramického obkladu
+ vytvoření rýhy hloubky cca.40mm

Skladba podlahy

50

Fabion - Ucrete RG

Stávající keramický oklad
PU tmel

Detail podlahy 1 - fabion ( 1:10 )

Skladba podlahy

Dilatace - např. Schluter Dilex EMP v.50mm

EPS tl.10mm

Detail podlahy 2 - dilatace ( 1:10 )

80
13

5
15

0

40

V/Š = 594 / 841 (0.50m˛) Allplan 2013

Půdorys 1.np ( 1:50 )

Půdorys 1.pp ( 1:50 )

Allplan 2013

Projektant: Vedoucí zakázky: 

Zakázka č.: 2021/06

Stupeň: RDS

Datum: 31.3.2021

Měřítko: 1:50

Formát: A1/8

Ing. Věroslav Vopat Ing. Jan Dušek

DPT
Objednatel: Statutární město Karlovy Vary

Zakázka: 
Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská – rekonstrukce 

jídelny a varny

projekty Dokumentace/část: Realizační projektová dokumentace

3Jídelna - stavební úpravy


	3-novy stav

